La gara ha per oggetto l’acquisizione delle attrezzature e del software necessari all’erogazione dei servizi 
reali di supporto all’innovazione per la transizione I4.0 delle PMI campane.  
Il servizio è disciplinato dal Capitolato. 
Ai fini dell’art. 35, comma 4 del Codice, il valore massimo stimato dell’appalto, è pari ad  
€ 505.000,00 (cinquecentocinquemila/00) oltre IVA. 

La lista dettagliata per componenti è riportata nel seguito. 

3 

Componente Networking (Infiniband ed Ethernet) 

Product number Description Quantity 

Infiniband Switch € 45.000 

P06249-B21 
Mellanox InfiniBand HDR 40-port QSFP56 Managed Back to